
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 10 грудня 2020 року № 12/2020            
м. Івано-Франківськ 

Про утворення та склад  
президії районної ради 

 Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 43 та частини 1 статті 57 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, районна рада 

в и р і ш и л а : 

 Утворити президію районної ради у складі: 
 
Попович Василь Борисович - голова районної ради, голова президії 

 

Чекайло Лідія Михайлівна - заступник голови районної ради, 
заступник голови президії 

Члени президії: 
 

Сеньків Михайло Ярославович - голова постійної комісії районної ради 
з питань бюджету, уповноважений 
представник депутатської фракції 
“Всеукраїнське об’єднання “Свобода”” 

Федоришин Ігор Ярославович - голова постійної комісії районної ради 
з питань законності, регламенту, 
депутатської ̈ діяльності та етики, 
розвитку місцевого самоврядування та 
захисту прав людини 

Головенський Олег Миколайович - голова постійної комісії районної ради 
з питань економіки, промисловості, 
сільського господарства та інвестицій  

Козак Андрій Романович - голова постійної комісії районної ради 
з питань освіти, науки, культури, 
молодіжної ̈політики та спорту 



Матейко Мирон Федорович - голова постійної комісії районної ради 
з питань охорони здоров’я, соціального 
захисту населення та опіки над 
ветеранами УПА, ветеранами російсько-
української війни та учасниками 
бойових дій 

Озарко Володимир Іванович - голова постійної комісії районної ради 
з питань майна та земельних відносин 

Гавриш Петро Орестович - голова постійної комісії районної ради 
з питань екології та раціонального 
природокористування 

Войтик Вадим Геннадійович - уповноважений представник 
депутатської фракції “Європейська 
Солідарність” 

Шутка Віктор Михйлович - у п о в н о в а ж е н и й  п р е д с т а в н и к  
депутатської фракції “Всеукраїнське 
об’єднання “Батьківщина”” 

Візінський Олександр Михайлович - у п о в н о в а ж е н и й  п р е д с т а в н и к  
депутатської фракції “За майбутнє” 

Серняк Олег Ігорович - у п о в н о в а ж е н и й  п р е д с т а в н и к  
депутатської фракції “Платформа 
громад” 

Рудницький Орест Миколайович - у п о в н о в а ж е н и й  п р е д с т а в н и к  
депутатської фракції “Слуга народу” 

 
 
 
Голова районної ради                      Василь Попович 


